PAGE

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СРЕДНЕКАНСКОГО   ГОРОДСКОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2017 г.                                                                                            № 134
Об исполнении бюджета
муниципального образования «Среднеканский городской округ»

за I квартал 2017 года

В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» за I квартал 2017 года по доходам в сумме 78 344,40 тыс.руб., по расходам в сумме 68 019,65 тыс.руб., с профицитом местного бюджета в сумме 10 324,75 тыс.руб. со следующими показателями:

1.1) по доходам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2) по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3) по разделам и подразделам, целевым статьям, по группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4) по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации

Ф.Ф. Трибух
Исп. Е.Н. Минигалимова
2